FORMATO CARTA DE PRESENTACION
PROPUESTA ECONOMICA

Medellin, 28 de agosto de 2023

Sefiores
INSTITUCION EDUCATIVA Rafael Uribe Uribe

El suscrito, Gladys Elena Macias Giraldo, en calidad de representante legal (y/o actuando

en nombre propio si es persona natural) de Red Blue Estudio Creativo y de acuerdo con
las especificaciones hechas en los documentos de la presente contratacion hace la
siguiente propuesta para Elaboracion de Diplomas e impresion de certificados de acuerdo
con las especificaciones técnicas y presupuesto establecidos en la invitacion publica N° 12
de 2023, y en caso de que me sea aceptada por la INSTITUCION EDUCATIVA RAFAEL

URIBE URIBE, me comprometo a firmar el contrato correspondiente. Ademas, declaro:

Que conozco las especificaciones y demas documentos de la contratacion y acepto todos

los requisitos en ellos contemplados.

Que ninguna persona o entidad distinta de las aqui nombradas tiene intereses en esta
propuesta, ni en el contrato que, como consecuencia de ella, llegue a celebrarse y que,

por consiguiente, sélo compromete a los firmantes.
Que conozco las disposiciones legales que rigen la presente CONTRATACION

Que, si se me adjudica el contrato, me comprometo a otorgar las garantias requeridas y

a suscribir estas y aquél dentro de los términos sefialados al efecto.

Que el valor de la propuesta es de $2.830.000; (Dos millones ochocientos treinta mil

pesos). incluido IVA sobre utilidad (en letras y en nimeros).

Que la presente propuesta consta de 18 folios debidamente numerados, de los cuales
los siguientes gozan de reserva legal (enunciarlos y mencionar el fundamento
legal o constitucional en el cual sustentan su afirmacion). De no hacerlo, la Institucion

Educativa asumira que todos los documentos de la propuesta son de caracter publico.



Asi mismo, declaramos BAJO LA GRAVEDAD DE JURAMENTO, sujeto a las sanciones
establecidas en el Articulo 442 del Codigo Penal (Ley 599/00).

Que la informacion hecha en la propuesta es veridica y asumimos total responsabilidad
frente a la Institucion Educativa cuando los datos suministrados sean falsos o contrarios
a la realidad, sin perjuicio de lo dispuesto en el Cdédigo Penal y demas normas

concordantes.

Que no me encuentro o no nos encontramos incursos en alguna de las causales de
inhabilidad o incompatibilidad establecidas en el articulo 8 de la Ley 80 de 1993 y demas
normas sobre la materia y que, tampoco, me hallo o hallamos en ninguno de los eventos

de prohibiciones especiales para contratar con el Estado.

En especial, que no aparezco o aparecemos reportados en el Boletin de Responsables
Fiscales vigente, expedido por la Contraloria General de la Republica, de acuerdo con lo
previsto en el articulo 60 de la Ley 610 de 2000, en concordancia con el numeral 4° del
articulo 38 de la Ley 734 de 2002.

Que la siguiente propuesta tiene una vigencia minima de 30 dias

Acompafio los documentos exigidos en la invitacion publica

Cordialmente,

Nombre GLADYS ELENA MACIAS GIRALDO
Nit 6 C.C. No. 43.904.779 de Bello

Direccion AV. 37 No. 55-26 Int. 1118 Niquia
Teléfonos, fax. 3003273813

Ciudad: Bello, Antioquia

Weqotacns()

4204 11 Bello
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estudiocreativo

Medellin, 28 de agosto de 2023

Senores
I.E. RAFAEL URIBE U.
ATN: Sra. Angie Correa

ASUNTO: PROPUESTA ECONOMICA

Cordial Saludo: Le estoy presentando Propuesta de productos referenciados para produccién de PAPELERIA:

Cant Detalle V/r unit. V/r Total

112 PAQUETES GRADO ONCE Incluye: 22.000

- Diplomas de Grado 11 (Tamafo octavo, impresién 1 lado, PAPEL DE
SEGURIDAD DORADO).

- Tarjeta de invitaciéon tamano 12x17, en sobre marcado logo dorado.
- Acta de Grado papel kimberly full color, logo.

- Carpeta papel Kimberly con bolsillo y logosimbolo Institucidn (impresion a

2.464.000

color).
10 Mensiones de honor. Tamano carta, full color. 3000 30.000
14 EMPASTADO LIBRO VARIOS (marcado en dorado, pasta dura) incluye domicilio 24.000 336.000

Recogida y entrega.

TOTAL 2.830.000

Atentamente,

Esperamos poder prestarle nuestros servicios.

(Meyocacins(f)
4%@0\4 ?q(?’ BeILQ

Gladis E. Macias G.
Directora General
Rut.43.904.779-5
Cel: 300 327 38 13

|dentidad Corporativa*Disefio Editorial*Medios Digitales*Produccion LitograficaxCorreccion Estilos lcontecxPOP

597" 8 619129NE el NGOG 27 B i
Av. 37 No. 55-26 Interior. 1118 Niquia, Laureles de Terranova

gladyelmagi@hotmai.com/gemaijou@gmail.com




FORMATO N ICO ENTIDAD RECEPTORA

HOJA DE VIDA

Persona Natural
Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998

Libertad y Orden
PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO O DE CASADA NOMBRES
Macias Giraldo Gladys Elena
DOCUMENTO DE IDENTIFICACION SEXO NACIONALIDAD PAIS
cc Xce () pas() No. 43.904.779 FXM (O | coL.(X ExTRANJERO ()
LIBRETA MILITAR
PRIMERACLASE ()  sEGUNDACLASE ()  NMERO D.M
FEC A Y LUGAR DE NACIMIENTO DIRECCION DE CORRESPONDENCIA
FECA pia [14 | mes [11] axo [1981, | | Av. 37 NO. 55 - 26, interior 11 18 Laureles de Terranova
PAIS Colombia Pais Colombia pepTo Antioquia
perto  Antioquia municipio  Bello, Niguia
MmuNicipio  Bello TELFONO 997 86 92 emalL dadyselmagi@hotmail.com

2 FORMACION ACAD MICA

EDUCACION BASICA Y MEDIA

MARQUE CON UNA X EL LTIMO GRADO APROBADO LOS GRADOS DE 10. A 60. DE BAC ILLERATO EQUIVALEN A LOS GRADOS 60. A 110. DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIA Y MEDIA

EDUCACION BASICA TITULO OBTENIDO Bachiller Técnico Secretariado y Datos contables
PRIMARIA SECUNDARIA MEDIA FEC ADE GRADO 1998

fo. | 20. | 30. | 4o. | 50. | 60. | 70. | 0. | 90. | 10 | 4 MES ANO

EDUCACION SUPERIOR PREGRADO Y POSTGRADO
DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO, EN MODALIDAD ACAD MICA ESCRIBA

TC T CNICA, TL TECNOLOGICA , TE TECNOLOGICA ESPECIALI ADA , UN UNIVERSITARIA ,

ES ESPECIALI ACION , MG MAESTRIA O MAGISTER, DOC DOCTORADO OPD,

RELACIONE AL FRENTE EL N MERO DE LA TARJETA PROFESIONAL SI STA A SIDO PREVISTA EN UNA LEY .

MODALIDAD | No.SEMESTRES | GRADUADO NOMBRE DE LOS ESTUDIOS TERMINACION No. DE TARJETA

ACAD MICA | APROBADOS sl | NO O TITULO OBTENIDO MES ANO PROFESIONAL
TS 8 X Disefio Grafico Publicitario 11 |2|0|0|5

ESPECIFIQUE LOS IDIOMAS DIFERENTES AL ESPANOL QUE ABLA, LEE, ESCRIBE DE FORMA, REGULAR R,BIEN B O MUY BIEN MB

LO ABLA LO LEE LO ESCRIBE\
R | B |MB

IDIOMA




K} EXPERIENCIA LABORAL

FORMATO NICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMEN ANDO POR EL ACTUAL.

EMPLEO ACTUAL O CONTRATO VIGENTE

EMPRESA O ENTIDAD

IMPRESOS BEGON

P BLICA PRIVADA

PAIS

COLOMBIA

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
ANTIOQUIA MEDELLIN
TEL FONOS FEC A DE INGRESO FEC A DE RETIRO

2914444 DiA MES axo 2005, | | pia [01] mes[0Q1] aro 2006 |

DIGITACION DE TEXTOS TRABAJOS ESCRITOS

CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION
DISENO GRAFICO DISENO GRAFICO CL 55 40 62
EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD P BLICA PRIVADA PAIS
LITOJAIRO
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
ANTIOQUIA MEDELLIN
TEL FONOS FEC A DE INGRESO FEC A DE RETIRO
216 12 31 -216 23 10 DIA MES aRo 12003, | | pia [01] mes | 01] axo [2005 |
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
DISENO GRAFICO DISENO GRAFICO Cl 49 42-04
EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD P BLICA PRIVADA PAIS
SERVICOPY LA PLAYA
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
ANTIOQUIA MEDELLIN
TEL FONOS FEC A DE INGRESO FEC A DE RETIRO
NO EXISTE DIA MES Ao (2002, | | pia [01] mes | Q1] axo [2003 |
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
DISENO GRAFICO Y DIGITACION
EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD P BLICA PRIVADA PAIS

DIGITACION DE TEXTOS

NOTA SI REQUIERE ADICIONAR MAS EXPERIENCIA LABORAL, IMPRIMA NUEVAMENTE ESTA OJA.

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
ANTIOQUIA MEDELLIN
TEL FONOS FEC A DE INGRESO FEC A DE RETIRO

NO EXISTE DiA ves [04 ] axo [1999. ] | pia [01] mes[01] avo [2002 ]
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION




FORMATO NICO
HOJA DE VIDA

Persona Natural
Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998

4 TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA

INDIQUE EL TIEMPO TOTAL DE SU EXPERIENCIA LABORAL EN N MERO DE ANOS Y MESES.
) TIEMPO DE EXPERIENCIA
OCUPACION -
AROS MESES

SERVIDOR P BLICO

EMPLEADO DEL SECTOR PRIVADO 8

TRABAJADOR INDEPENDIENTE 7

TOTAL TIEMPO EXPERIENCIA 1 5

5 FIRMA DEL SERVIDOR P BLICO O CONTRATISTA

MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO QUESI ® NO O ME ENCUENTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE IN ABILIDAD E INCOM-
PATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, PARA EJERCER CARGOS EMPLEOS P BLICOS O PARA CELEBRAR CONTRATOS DE PRESTA-
CION DE SERVICIOS CON LA ADMINISTRACION P BLICA.

PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR MI ANOTADOS EN EL PRESENTE FORMATO NICO DE OJA DE VIDA, SON
VERACES, ARTICULO 50. DE LA LEY 190 95 .

42a0 11 Bello

FIRMA DEL SERVIDOR P BLICO O CONTRATISTA

6 OBSERVACIONES DEL JEFE DE RECURSOS UMANOS Y O CONTRATOS

CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUI SUMINISTRADA A SIDO CONSTATADA FRENTE A LOS DOCUMENTOS QUE AN SIDO PRESENTADOS COMO
SOPORTE.

NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DE PERSONAL O DE CONTRATOS

LINEA GRATUITA DE ATENCION AL CLIENTE No. 018000917770 PAGINA EB .daf .gov.co



POR UNA COLOMBIA MAS HONESTA

Formulario del Registro Unico Tributario

2. Concepto |0 | 2| Actualizacion

4. Numero de formulario

(415)770

0) C

7212489984(802

001482171992 4

14821719924

6. DV | 12. Direcci6n seccional
5 Impuestos de Medellin

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT)

4 39047 709

14./Buzén electrénico

IDENTIFICACION

24. Tipo de contribuyente 25. Tipo de documento

26. Nimero de Identificacién

27. Fecha expedicion

41. Direccion principal

AV 37 55 26 CA 1118 CON LAURELES DE TERRANOVA

Persona natural o sucesion iliquida 2 |Cédula de Ciudadania 13 439047 79 19811114
Lugar de expedicién 28. Pais 29. Departamento —_-IE Eiudad/M:Ecipio
COLOMBIA 1 6 9 |Antioquia 0 5 | Medellin 001
31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre / W% 34:-Cti0s nombres
MACIAS GIRALDO GLADYS ELENA
35. Razén social N I
36. Nombre comercial N 37 Sigio——
N AN

LBICACION
38. Pais 39. Departamento RN 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |Antioquia 0 5 |Bello 0 8 8

42. Correo electronico gladyselmagi@hotmail.com

43. Cédigo postal 44. Teléfong 1

59 7 8 6 9 2|45. Teléfono 2

3003273813

CLASIFICACION

Actividad-econémica

Actividad secundaria
491 Fechainicio actividad

Actividad principal
48. Cédigo

[t 871 4}]202.2,040 1]

46. Codigo 47. Fecha inicio actividad

|73 10/|2008,05,1 4|

Ocupacién
Otras actividades 52 Nimero
50. Cédigo 1 2 51. Cédigo establecimientos
| | |3 47 1] ]

Responsabilidades,

Calidades y Atributos

1 2 3 9 10 11 12

4 5 6 v A '
53.C()digo|5 |4 9| | | _J_'J__J_J | | | |

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26

05- Impto. renta y compl. régimen ofdinar
49 - No responsable de IVA

Obligados aduaneros Exportadores
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
| ‘ | | | | | ‘ | ‘ 55. Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
54. Codigo | 57. Modo | |
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
| | ‘ ‘ | ‘ |s8.crc ‘ |

IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripcién en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendra vigencia indefinida y en consecuencia no se exigira su renovacion

SI|:| NO

59. Anexos

60. No. de Folios: ljl

Para uso exclusivo de la DIAN

61. Fecha |2022 -05-02/10:27: 24 |

La informacion suministrada a través del formulario oficial de inscripcion, actualizacion, suspension
y cancelacion del Registro Unico Tributario (RUT), debera ser exacta y veraz; en caso de constatar
inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantaran los procedimientos administrativos
sancionatorios o de suspension, segun el caso.

Paréagrafo del articulo 1.6.1.2.20 del Decreto 1625 de 2016

Firma del solicitante:

Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.
Firma autorizada:

MACIAS GIRALDO GLADYS ELENA
CONTRIBUYENTE

984. Nombre
985. Cargo

Fecha generacién documento PDF: 17-05-2023 03:36:10PM



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 24 de
agosto de 2023, a las 07:46:05, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 43904779
Caodigo de Verificacion 43904779230824074605

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

ID LOZANO PUENTES
Contralor Delegado

Generé: WEB

CGE, m—

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Paginaldel
e Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

07:46:31
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 229905742

Bogota DC, 24 de agosto del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) GLADYS ELENA MACIAS GIRALDO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 43904779:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demés disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
gue presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

SATIINNNAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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24/8/23, 07:48 Consulta de Inhabilidades

CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR DELITOS
SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 07:48:25 horas del 24/08/2023, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 43904779,
Apellidos y Nombres MACIAS GIRALDO GLADYS ELENA

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendra en consideracion por la entidad o empresa IE RAFAEL URIBE URIBE, con NIT 811016955-0 y su
utilizacion es exclusivamente dentro del proceso de seleccion al cargo, oficio o profesion, en cumplimiento de la Ley 1918 del
12/07/2018 “por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes hayan sido condenados por delitos
sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan otras disposiciones”y su Decreto
Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de 2018", con observancia de las Leyes 1581
del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas normatividad rectora frente al tratamiento de datos.

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta;jsessionid=yRUnll0_mmsNECSTmWPZdyegZsSI1iniQWWstVwFLP-2xYdtiWJx!-529433714

7


http://www.secretariasenado.gov.co/senado/basedoc/ley_1918_2018.html

24/8/23, 07:47 Consulta RNMC

.....

(A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 24/08/2023 07:47:51 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 43904779 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cdédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 70963536 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicidon del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda H B Imprimir

515 5000

(= Policia Nacional de Colombia
@ ﬂ Direccion General - Cra. 59 N® 26 - 21 a El futuro Goliorne
. ﬁ Centro Administrativo Nacional CAN, Bogota D.C. es de todos e Colombia

Linea de atencion: 018000-910112

N
SER POLICIA

https://srvenpce.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx 11
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24/8/23, 07:46 Policia Nacional de Colombia

@PBOC G+ f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 07:46:48 AM horas del 24/08/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 43904779
Apellidos y Nombres: MACIAS GIRALDO GLADYS ELENA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes
la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la condena o la prescripcion de la
pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a
lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy 2:00
pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 1/2


https://www.facebook.com/Policianacionaldeloscolombianos
http://twitter.com/PoliciaColombia/lists/cuadrantevirtual/members
https://plus.google.com/+PoliciaGovColombia
https://www.instagram.com/policiadecolombia/
https://www.flickr.com/photos/policiacolombia
https://pinterest.com/policiacolombia/
https://www.youtube.com/user/policiadecolombia
http://www.policia.gov.co/
https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/preguntas.xhtml
https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/contacto.xhtml
mailto:dijin.araic-atc@policia.gov.co

CERTIFICACION DE PAGO DE APORTES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y
PARAFISCALES
PERSONA NATURAL

Yo, GLADYS ELENA MACIAS GIRALDO, identificado con cédula de ciudadania N°
43.904.779 de Bello, Antioquia, mediante el presente documento me permito manifestar
bajo la gravedad de juramento que me encuentro al dia y a paz y salvo por concepto de
pago de aportes al sistema de seguridad social y parafiscal que me resultan exigibles por
la Ley.

Lo anterior en cumplimiento de lo dispuesto en el articulo 50 de la Ley 789 de 2002, el
articulo 23 de la Ley 1150 de 2007, el articulo 18 de la Ley 1122 de 2007 y el articulo 135
de laLey 1753 de 2015

Dada en Medellin a los 1 dias del mes de agosto del 2023.
Cordialmente,
(DPeipacas(f)

4204 M1 Bello

GLADYS ELENA MACIAS GIRALDO
c.c. 43.904.779 de Bello, Antioquia



DATOS GENERALES DEL APORTANTE

Identificacion dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Depar t Teléf Exonerlaéié)FSENA e
CC 43904779 MACIAS GIRALDO GLADYS ELENA INDEPENDIENTE PRINCIPAL av 37 no 55 26 int 1118 BELLO-ANTIOQUIA 5978692 Si
DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION
Periodo Clave Tipo Fecha Pago

Pension Salud Pago Planilla Planilla Limite Pago Banco Dias Mora Valor
2023-08 2023-08 2087227497 9454812073 1 2023/09/19 2023/08/10 NEQUI 0 $336,700
LIQUIDACION DETALLADA DE APORTES

EMPLEADO NOVEDADES PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES

No. | Identificacion Nombre i"gll ,:wrl l| ml_ ! Ll AL Codigo| Dias IBC Aporte  |Codigo| Dias IBC Aporte | Codigo | Dias IBC Aporte  |Codigo| Dias 1BC Tarifa Aporte | Dias 1BC Aporte SE;ﬁxeerngF Total Aportes
SUCURSAL: PRINCIPAL (1 Afiliados) $1,160,000 $185,600 $1,160,000 $145,000 $1,160,000 $336,700
Centro de Trabajo: PRINCIPAL (1 Afiliados) $1,160,000 $185,600 $1,160,000 $145,000 $0 $0 $1,160,000 $6,100 $0 $0 $336,700
Ciudad: BELLO Depto: ANTIOQUIA (1 Afiliados) $1,160,000 $185,600 $1,160,000 $145,000 $0 $0 $1,160,000 $6,100 $0 $0 $336,700

1 |cc |43904779 |MACIAS GLADYS | X | X | | | | | | | | | | | | | | | 514 | 30 [ $1,160,0000  s185,600[EPsot0f 30 [ 51,160,000  s145,000 0 50| so| 14-11f 30 [ 1,160,000 0.522 $6,100 0 50l s No $336,700
Total Afiliados( 1) $1,160,000) $185,600) $1,160,000) $145,000 $0) $0) $1,160,000) $6,100) $0) 0 $336,700

DATOS GENERALES DEL APORTANTE

Identificacion dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Depar t Teléf Exonerlaél;FSENA e
CC 43904779 MACIAS GIRALDO GLADYS ELENA INDEPENDIENTE PRINCIPAL av 37 no 55 26 int 1118 BELLO-ANTIOQUIA 5978692 Si
DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION
Periodo Clave Tipo Fecha Pago
Pension Salud Pago Planilla Planilla Limite Pago Banco Dias Mora Valor
2023-08 2023-08 2087227497 9454812073 | 2023/09/19 2023/08/10 NEQUI 0 $336,700

RESUMEN DE PAGO

CODIGO AFILIADOS VALOR LIQUIDADC INTERESES MORi/ SALDOS E VALOR A PAGAR
INCAPACIDADES
AFP (ADMINISTRADORAS: 1) 1 $185,600 $0 $0 $185,600
COLPENSIONES 25-14 900,336,004 7 1 $185,600 S0 $0 $185,600
ARL (ADMINISTRADORAS: 1) 1 $6,100 $0 $0 $6,100
ARL SURA 14-11 890,903,790 5 1 $6,100 $0 $0 $6,100
EPS (ADMINISTRADORAS: 1) 1 $145,000 $0 $0 $145,000
EPS SURA (ANTES SUSALUD) EPS010 800,088,702 2 1 $145,000 $0 $0 $145,000

TOTAL 1 $336,700 $0 $0 $336,700



CERTIFICADO DE INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES
El suscrito declara que:

Conozco las causales de inhabilidad e incompatibilidad para contratar con las Entidades Estatales
de conformidad con las Leyes: 80 de 1993, 1150 de 2007, 1474 de 2011 y demas normas sobre la
materia.

Asi como las sanciones establecidas por transgresion a las mismas en los articulos 26 numeral 7o0.
y 52 y los efectos legales consagrados en el Art. 44 numeral. 1o. del Estatuto Contractual. Declaro

bajo la gravedad del juramento que se entiende prestado con la firma del presente documento, que
no me encuentro incurso en ninguna de ellas, ni mis socios, ni tampoco la sociedad que represento.

Dado en el Municipio de Medellin a los 1 dias, del mes Agosto de 2023

(MWeypMacias(f)

420 191 Bello

GLADYS ELENA MACIAS GIRALDO
C.C. 43904779

Nombre y firma del Representante Legal



MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
Y LAS COMUNICACIONES - MINTIC

CERTIFICA QUE

Una vez consultada la base de datos de deudores alimentarios morosos REDAM,
el(la) ciudadano(a) con numero de identificacion CC 43904779 NO SE
ENCUENTRA INSCRITO EN EL REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS
MOROSOS

Esta certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y
namero consignados en el respectivo documento de identificacion, coincidan con los
aqui registrados.

Se expide en Bogota el 19/07/2023 10:47 AM

Direccion de Gobierno Digital

MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC



SUPERH

VIGILADO

DNAVIVIENDAN

CERTIFICADO

BELLO, 24/07/2023
ANTIOQUIA,

COLOMBIA,

INSTITUCION EDUCATIVA RAFAEL URIBE URIBE

Por medio de la presente hacemos constar que el sefior GLADYS ELENA MACIAS
GIRALDO con Cédula de Ciudadania nimero 43904779

Posee en el banco Davivienda:
CUENTA DE AHORROS DAMAS

Numero 488407849857
Fecha de apertura 05/08/2019

Cordialmente,

BANCO DAVIVIENDA

Banco Davivienda S.A.
NIT. 860.034.313-7

Banco Davivienda S.A.





